The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Paupertas s
cum uariis

Sunt enim quidam qui de seculo ueniunt ad religionem quorum paupertas, beato Augustino testante, talis erat quod quando foris erant, necessaria inuenire non poterant. Quorum cellario non hereditas, non patrimonium, sed manuum labor annonam prebebat, et si manus cessaret, panis deficeret; et in ecclesia honorari uolunt qui in sua domo non nisi contemptibiles esse poterant.

Hugo ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

poterant] potereant M; quorum] quo B; deficeret] defiat C; Hugo *om.* L¹ L²